姓名

现任职务/亲属关系

持有亿晶投资股权

发行前间接持股比

例（%）

持股数量（万股） 持股比例（%）

袁敏民 董事长、总经理 189.9975 25.60 14.79

毛成烈 董事、副总经理、董事会秘书 73.0477 9.84 5.69

周宝明 副总经理 73.0477 9.84 5.69

张亮 副总经理 63.5457 8.56 4.95

汤大勇 核心技术人员 59.6645 8.04 4.64

汪东 副总经理、核心技术人员 52.9731 7.14 4.12

王国鹏 核心技术人员 13.3778 1.80 1.04

吴相俊 核心技术人员 12.8711 1.73 1.00

刘钰 核心技术人员 9.5650 1.29 0.74

夏勇杰 监事会主席、核心技术人员 3.5123 0.47 0.27

石波 核心技术人员 3.5123 0.47 0.27

孙思兵 核心技术人员 3.1933 0.43 0.25

董红 财务负责人 3.1933 0.43 0.25

伍旻 监事、核心技术人员 2.7093 0.37 0.21

股东

姓名

现任职务/亲属关系

持有永兴达股权

发行前间接持股比

例（%）

持股数量（万股） 持股比例（%）

刘继斌 董事 600.00 1.95 0.08

截至本上市公告书签署日，公司董事、监事、高级管理人员、核心技术人员及其近亲属

的上述持股不存在质押或冻结的情况。

截至本上市公告书签署日，除上述情况外，其他董事、监事、高级管理人员、核心技术人

员及其亲属未持有公司股份。

（六）公司董事、监事、高级管理人员、核心技术人员持有公司股份限售情况

公司董事、监事、高级管理人员、核心技术人员持有公司股份限售情况请参见本上市公

告书之“第八节重要承诺事项” 之“一、本次发行前股东所持股份的限售安排、自愿锁定股

份、延长锁定期限以及股东持股及减持意向等承诺” 。

（七）董事、监事、高级管理人员、核心技术人员持有公司债券的情况

截至本上市公告书签署日，公司董事、监事、高级管理人员及核心技术人员不存在直接

或间接持有公司债券的情况。

四、公司制定的股权激励计划、员工持股计划

截至本上市公告书签署日，公司不存在正在执行的对董事、监事、高级管理人员、核心

技术人员和其他员工实行的股权激励（如员工持股计划、限制性股票、股票期权）及其他制

度安排。

五、发行人股本情况

（一）本次发行前后的股本结构变动情况

本次发行前，发行人总股本为4,800.00万股，本次公开发行1,600.0000万股，占发行后

总股本的25.00%。

本次发行前后，发行人股本结构变动情况如下：

股东名称

本次发行前 本次发行后

限售期限

数量（股） 占比 数量（股） 占比

一、限售流通股

无锡亿晶投资有限公司 27,730,000 57.77% 27,730,000 43.33% 36个月

无锡创业投资集团有限公司 6,120,000 12.75% 6,120,000 9.56% 12个月

无锡高新技术创业投资股份有限

公司

3,880,000 8.08% 3,880,000 6.06% 12个月

永兴达控股集团有限公司 2,000,000 4.17% 2,000,000 3.13% 12个月

珠海横琴海捷汇富创业投资合伙

企业（有限合伙）

1,980,000 4.13% 1,980,000 3.09% 12个月

上海聚源聚芯集成电路产业股权

投资基金中心(有限合伙)

1,400,000 2.92% 1,400,000 2.19% 36个月

上海淞银财富投资合伙企业 （有

限合伙）

1,000,000 2.08% 1,000,000 1.56% 12个月

平阳温元创业投资合伙企业 （有

限合伙）

970,000 2.02% 970,000 1.52% 12个月

深圳国泰君安申易一期投资基金

企业（有限合伙）

900,000 1.88% 900,000 1.41% 12个月

苏民投君信（上海）产业升级与

科技创新股权投资合伙企业 （有

限合伙）

870,000 1.81% 870,000 1.36% 36个月

平阳艾朋投资合伙企业 （有限合

伙）

500,000 1.04% 500,000 0.78% 12个月

珠海横琴海捷卓越股权投资合伙

企业（有限合伙）

400,000 0.83% 400,000 0.63% 12个月

上海温纳联行投资合伙企业 （有

限合伙）

250,000 0.52% 250,000 0.39% 12个月

华泰力芯微家园1号科创板员工

持股集合资产管理计划

- - 1,600,000 2.50% 12个月